ut q̄s nō poteāt monē suāsiōe:
monēt significatiōe q̄ significabat i
iqui. mortē x̄o iſre et se inocētē
a tāto scēle. **L**auit man⁹ suas ipo
nēs p̄cām de morte x̄i iudeis: ip̄is
h̄ iſcariotib⁹. q̄uis nō ēet p̄ h̄ s̄m
iūitate excusat⁹ qz nō lot⁹ fuit aq̄
su⁹ rat⁹. **R**enebat⁹ ḡo dicitose
inocētē qz sciebat qz p̄ iūdiā eū
ēdidisset et qz iust⁹ ac inocēs eāt:
et ut met⁹ dicitēbat⁹ eū libatē po
teāt. **P**riore ḡo eāt c̄m̄is: sed
inocētiōz ill⁹. **D**n̄ leo p̄. **E**xcessit
ḡo p̄ylati culpā facin⁹ iudeoz:
s̄ nec ip̄e euasit ratū q̄ r̄h̄at p̄p̄
iūdiū et i c̄m̄e t̄nsit alienū.
Huic p̄ylato filēs s̄t excusates
se a c̄m̄is d̄sensu: cū possēt r̄la
maē cū effrū. **E**t v̄iderūt
oēs. **S**anguis ei⁹ idest culpa et pe
na seu vicio et vidita effusiōis
s̄gnis ei⁹: sup nos et sup filios
nr̄os. **O**ptimā h̄ditatē r̄h̄q̄rūt
iudei filijs suis: p̄seuāt enī usqz
hodie sup iudeos h̄ iſcariotio pe
ne et c̄m̄is et s̄gnis x̄i nō auſe
ret ab eis. **D**n̄ i singul⁹ lūna
tiōib⁹ ut dicit: fluxū paritūtur
sanguis. **P**ecussit enī eos d̄ns i
posteriora. et obp̄brū s̄p̄itnū
ted⁹ ill⁹: sūtqz vagi et p̄fugi ac
s̄b s̄iūtute: et n̄ lauerūt man⁹
suas p̄ baptismū ab isto s̄gnē:
penā c̄m̄is sustēbūt d̄tinue.
Quāt at dicit iſom⁹. **V**erbu⁹ opti
mū et salutifer⁹ r̄spōdet iudei:
s̄ iſcariotio pessimā. **O**ptimū ē ergo
vt s̄gnis i⁹ veiat sup nos: sed i

ablucioē s̄m̄ i apoc. **L**auit nos
a p̄cīs nr̄is i suo s̄gnē. **P**yla
tus itaqz cām mortis i eo non
iueniēs nitebat⁹ eū dimittere:
nō enī i eo s̄ i nob cām mortis
ei⁹ fuit. **P**ass⁹ ē p̄ nob nō p̄ se
nō h̄ns culpā et sustinēs penā:
vt et culpā nr̄am soluet⁹ et penā.
Dn̄ b̄nd⁹. **E**p̄iss̄tē ih̄u q̄ tibi
et mortis. **R**os p̄cām i et tu
luis: nos debui⁹ et tu soluis.
CNullā itaqz cām mortis i
eo iueniēs: dixit ill⁹. **C**orripā
ḡo eū. s̄. flagellāto: ut si q̄ i v̄ris
cerimonialib⁹ d̄misit ul⁹ i aliquo
delict⁹ p̄ ip̄is corrept⁹ emēdet⁹:
et sic disciplinātū et emēdatū
dimitta a morte libez. **F**lagris
et ludibrijs eū afficiā q̄tū ip̄i
iubetis: dū mō innoxū s̄gnē
nō faciatis ul⁹ fudatis. **V**ides eū
ex clamōe eoz qz nullo mō potat
dimitte ih̄m oīno libez cū pate
ip̄oz: et ex alēa p̄te duz sibi
eāt ut sic inocētē: id ad satisfā
ciēdū eis fecit x̄m flagellāi et
illidit ut vitē eū sic punitū et
illidit ul⁹ indignū penis ei⁹ et
obp̄brū r̄delitas eoz s̄cietur
ac mitigat⁹: et sic sufficē sibi
existimā⁹ v̄lē seuire desisteret
et mortē ei⁹ nō scirent. **D**n̄
aug⁹. **R**ō p̄sequēdo d̄nm flagel
lauit. s̄ illoz furori satisfacere
volēs: ut ul⁹ sic iā mitescerent
et s̄lueret et desinēt uelle occide
eū q̄ flagellatū videret. **H**aug⁹.
Dn̄ et p̄t h̄ cohortē suā ei illi

dere pmisit aut forte iussit. ut
 eoz ira moliet et a morte ei⁹
 desisteret. **N**ale enī ē vt ira
 q̄stat. si eū cōn quē irasatur
 hūiliatū et pūitū videat. **Q**uō
 q̄ē vez ē ira q̄ cū mēsurā q̄rit
 p̄xi nocumētū: si nō i odio ha
 bet exiū. **I**sti at̄ ex odio mo
 uebat̄ cōn x^m et iō flagellatio
 eis nō sufficiebat: n̄ videret et
 ei⁹ iteritū. **P**ylate p̄ylate:
 tu dūm vis castigāe. **R**efas q̄
 agis: qz nec flagella mētur
 sic n̄ penā mortis. **R**ecti agēs
 si te ad suū nutū corrigēs. **D**n̄
 itencio nō excusat p̄ylatū a to
 to: qz nullū p se malū p̄t pp̄ bo
 nā itencione effia totali bonū:
 n̄ faciēda sūt mala ut veni
 ant bona: affligē at̄ inotētē
 et p̄cipue dei filiū et maxie
 malū: et iō nulla itencio ē ex
 cusabile: et cū iudex eet non
 debat ei q̄ inotētē sciebat etiā
 mīnā i fere penā. **O**b h̄ et s̄m
 i hō^m eū flagellatū voluit vt rō
 nis legib⁹ s̄iuret: q̄b⁹ sanctitū
 eāt vt c̄figēd⁹ flagellaēt p̄us
 forte ad extorquēdū ab eo soros
 stelis. et sic x^b si c̄figi debēt iā
 flagellat⁹ eet. **I**p̄e q̄q̄ d̄ns fla
 gellatū voluit ut qz s̄ptū ē: ml
 ta flagella p̄ozis. nob̄ p̄teret:
 et nos suo flagello a p̄petuis
 flagell libarem⁹: sicut p̄ia m̄r q̄n
 vitet p̄rem velle flagellaē a quē
 te filijs suis. extēsis oarū b̄chys
 et eū p̄tegit exponēs se pro eo

flagell. hō enī deū offendeat et
 iō disciplināi debet. **E**p̄s q̄ disa
 plināi voluit et sic deū placavit:
 et iō dicit̄ disciplina pacis n̄re
 sup̄ eū. **E**t si tā ḡuit flagellat⁹
 ē inotēs p̄ pacis aliēis: q̄ ḡuit
 putas noxios n̄ se correxerint
 flagellados p̄ pacis p̄p̄is. **T**
Lū q̄ d̄ns flagellatū iubet. spo
 liat⁹ p̄ milites apparitores p̄sidi
 et vestib⁹ q̄b⁹ idit⁹ eāt exiūt:
 et corā oib⁹ tenuit. **E**st at̄
 itelligēdū q̄ sic t̄miss⁹ fuerat
 ab h̄ede cū alba veste: sic t̄mā
 sit i eadē ueste usq̄ h̄ozā flagel
 lationis. et tūc exiūt eū hac ves
 te et suis. **E**x h̄ arti^{lo} exiū
 tionis vestū h̄em⁹ duo donat⁹
Dmū ē vt caueam⁹ nos a nu
 ditate tā corpali q̄ sp̄iali: ne
 forte nuq̄ nudū appaream⁹ corā
 deo et agel et hōib⁹. **N**ā et si hō
 iēdū nō videat̄ ab hōib⁹ erubes
 cat tū nudū suā corā deo et
 agel. **D**n̄ p̄mi p̄ntes erubue
 rūt a facie dei: q̄ ubiq̄ apud
 nos ē cū agel suis. **D**e mudi
 tate uō sp̄iali ē i apli. si tū ves
 titi et nō nudū inueniam⁹. **I**tē ē
 i apot. vestimētis alb⁹ iduaris:
 ne appareat defusio nuditatis tue.
Dbi p̄ vestimēta alba itelligit⁹
 cūcor sic d̄usacois: q̄ ad istar
 vestimēti ml̄tis debz ee i texta
 filis. **H**is vestimētis s̄p̄ iduta debz
 ee aīa fidel⁹: ne defusio nuditatis
 ei⁹ a iūtib⁹ appeat corā deo et
 agel et hōib⁹. **S**c̄dm̄ documētū

Re. q. sic x^o exuit⁹ fuit vestimētis
suis: sic et nos exuam⁹ vetem
tūcā et nudem⁹ dñas mās
corā dō p purā et nudā dñessio
nē pñoz: deponē⁹ dē palliū
excusaciōis: qz nuda et apta sūt
oīa ocul⁹ ei⁹. Ad dñōnd se hūc
arti^o et cogitet hō q̄ misābilē et
cū q̄ta iūria et vērūdia fuit x^o
exuit⁹ vestib⁹ suis et denudat⁹
p nob: ut nos vestiet iūtib⁹ et
oret hoc modo. **H**ū q̄ vestimētis
tuis exui et ad flagella nudāi
voluisti: da nū nuda pñoz meoz
dñessio nē vetem hōiem cū actib⁹
suis exue. et i spū tuo nudū a
iūtib⁹ me neq̄q̄ appare. // **T**
Deinde dñs ad colūpnā duris
sime ligat. ille q̄ solue dpeditos
solet. et plena deo. mēbra vbeib⁹
subtes: imānissie flagellat et
vndiqz flagell⁹ atterit et vbeib⁹
ctiat. **S**tat nud⁹ corā oib⁹ amā
tissim⁹ iūieis elegās et vērūdi⁹
et filet ad oīa q̄ agn⁹. **S**pecios⁹
foz p filijs hōim: suscipit dura
aspēa et dolorosa flagella spur
tissioz. **C**aro i^a inocētissā et
tenertia. mūdissā et pulchīma
flos oīs carnis et tot⁹ huāne
nature: iplet⁹ plagis liuozib⁹
et fracturis. **V**lneāt p totum
corp⁹ i^o scāssim⁹ a plāta pedis usqz
ad iūcē ei⁹ nō i manet sane
ptis vestigiū: et totū corp⁹ fit
rubzū vestimētū suū. **F**luit vndiqz
rigius et pñosissim⁹ sanguis
de oib⁹ ptib⁹ corpis: et ei⁹ corp⁹

radidissim⁹ cruore ei⁹ roseo ru
bricat⁹ p totū. **S**up addit⁹ rūtāt
et spūllat⁹ plaga sup plagam.
liuoz sup liuozē. fctura super
fracturā. sāguis sup sāguinē:
q̄ usqz tā tortozib⁹ q̄ spūllat⁹
fatigatis. solū iubet⁹ a colūpnā
cui fuit alligat⁹. **T**ū⁹ colūpne
aliq̄ ps oñdit⁹ rome i ecclā scē
paxedis: maior at pbfert⁹
eē i ecclā motis syon i loco ubi
pnūciat⁹ ewāgelū. q̄ s^m beda
dñica coris usqz hodie i nētib⁹
vestigia certa demōstrat. **Q**uot
at et q̄ite plage ul⁹ vlnera
i hac flagellaciōe sibi i fligebāt
p cōto sari nō pōt: n̄ p tuelatio
nē ut sup dñm ē. **S**z optuit ea
eē q̄ iūiabilia. **S**i enī ut dē
i deut. p mēsurā pñā eīt pla
gaz mod⁹: x^o at flagellabat⁹
p pñis nris q̄ utiqz sūt iūiabi
lia q̄re et plage iūiabilia. **E**t
ē qd dicit⁹ i ysaiā. **A** plāta pe
dis usqz ad iūcē nō ē i eo sanū
Tūc ipletū ē qd ibi dicit⁹. **N**on
ē ei spēs neqz dēcor: et vidim⁹
eū et nō eāt aspū: et q̄ abscō
dit⁹ vltus ei⁹ et dēspēd⁹: et re
putauim⁹ eū q̄ lepsiū pūssiū
a deo et hūiliatū. **V**n̄ august⁹
Ex vltu illi⁹ pulchritudo efflux
erat oīs et q̄ eāt pze filijs hōim
spēs⁹ videbat⁹ oīm idēcor: q̄
ūquoz liuoz sacrū illi⁹ vltū fe
daueāt iūberib⁹. **C**ōfiteā h̄
eū diligēt p lōgā morā et spāo
se: et si hūc ei nō spateis. cor

lapideū i'puta te h're. **E**t tūc
 exlamab. **O** bone dñe ihu: quō
 tu denudaīs q' nudos vestis?
Quō tu ligais q' opeditos sol
 uis et ligatos a demōib' et ab
 ifinitatib' detētos libas? **Q**uō
 tu flagellaīs q' nos a flagellis
 eruis? **R**s fuit ille tā audax
 q' te expoliavit? **R**s tā teme
 rari' q' ad colūpnā te ligauit?
Rs tā sacleg' q' te flagella?
Sed tu sol iusti tuos radios
 s'brasti et iō sūt tēbre ac tēbray
 ptās: oēs sūt te potēiores.
Rob' debebāt flagella etna af
 fluctioīs: tu flagellaī voluisti
 p nob': vt nos mīordit' erueres
 ab ill'. **Q**uā ancelm'. **E**t qdem
 nō ignorabat ipi' ille p iuidiā
 oīa i te fieri: n' tū abstinuit te
 meraias a te man' h' amāitūdie
 i'pleuit aiāz tuā sine cā. **I**lludē
 te misit hēodi illufū r'cepit: nu
 dū i' spū uirsoz stāe te iussit
 nec pepit amāissis i'beib' vgi
 neā carnē tuā diuellē. plagas
 plagis liuozes liuozib' i'fligēs.
Electe puer dñi dei mei q' tāta
 amāitūdie q' tāta d'fusiōe dig
 nū miserab? **R**s nūhil.
Ego hō pdit' toa' i'tāoīs toa'
 d'fusiōis tue cā extiti. **E**go dō
 vūā actā i'medi et dētes tui
 obstupuerūt: qz q' nō rapuisti tūc
 exsoluebas. **A**moz tu' et i'qtas
 nra sic te fecit i'becille. **M**alediā
 sit tāta i'qtas p q' sic affligeis.
In oib' hys nō ē saciata p'ficioz

iuteoz ipietas. **A**ncelm'. **V**
 Vide nūc attēte q'ta et q'lia ab
 ipio pylato et suis sine cā dñs
 pass' ē pro te: et ex' ei' ad pa
 ciētiā i' laborib' et ad i'finitatib'
 i'fortae. **S**ic enī xps i'beāt
 et flagell' notosis caro illa scil
 lina et mēbra delicatissā acēie
 dilacerāt: ac corp' ei' formosū
 plagis liuet et sanguine vndiqz ru
 bet: sic miles x' strenu' debet
 corp' suū p' aspuitates et duricias
 debitas castigare: ne i'obediēter
 i'cipiat i'calcitrē. **F**lagellatio
 dñi p'figurata fuit p' actioz pñ
 cipē ligatū ad arborē. **A**ctioz
 ligat' fuit ad arborē p' holofertus
 satellites: x' ad colūpnā p' pylati
 milites. **A**ctioz p'p' i'uitatē quā
 dixit fuit ligat' x' p'p' i'uitatē
 quā p'dicauit fuit flagellatus.
Actioz ligabat' qz voluit holofertū
 loq' placētia: x' qz i'phend' iuteos
 cū eoz d'plicitia. **A**ctioz ligat' ē
 qz glāz dei magnificabat: xps fla
 gellat' ē qz nō p'ris sui māfes
 tabat. **F**lagella' ē x' i'flagella'
 i'hēniē p'figurata fuit: q' phassur'
 flagellauit. **S**oluto at dñō a
 colūpnā: ducit eū sic nudū. sic
 flagellatū p' tomū p' pānis suis
 colligēdis q' sparsim p' tomū ab
 expoliatorib' p'ietū fuerāt. **I**ntuē
 eū sic bñ afflictū. sic timentē p'p'
 frig': qz h'pems ēat. **A**ttēte dū
 gent' et d'fictā statū ei' i' actib'
 singul': ut i'time i'paciāis ac sil
 p'fictāis. **A**ute at parūp oclōs

a dimitate et eū purū hoīem
fideā et vidē uuenē elegātem
nobilissimū et amatissimū: tō
at flagellatū et sanguine liuoribz
r̄persū. p̄anos suos vndiqz spar
sim p̄iectos de tra colligē et cū
q̄dā v̄cūdia et ruboze se nudū
coza ill' sp̄ ipm deridetibz r̄uestiē.
ac si foret oīm ifim⁹ a deo delat
tus et di auxilio destitut⁹. Intue
q̄ eū diligēt ac pietate et pas
sioē mouearis. **R**edeas p̄ ea ad
dimitatē et fideā illā imēsā etnā
et inphēsilē et ipatorā maies
tatē icarnatā se flectentē: et
hūilē ad tra idinatē p̄anos re
colligētē et se cū v̄uerētia et ru
boze sūt r̄uestiētē ac si eēt homo
vilissim⁹ ymo q̄dā su⁹ epticius
sub illoz dñio institut⁹ et ab eis
p̄ aliq̄ excessu corrept⁹ et casti
gat⁹. Intue et nūc eū diligēt ac
hūilitatē suā admirā: et pro
posse imitā. **S**cđm candēcia
fideācionē ituei potes eūcē cū
p̄ coronacionē ppura spoliat⁹ se
vlt r̄uestiē. **E**x hoc arti^{lo}
flagellacōis habēt duo docu^{ta}
Drimū ē q̄ nos flagella dei
libēt suffre: vt vndiqz nūm
possit cū p̄s dicē: qm̄ ego in
flagella pat⁹ sū. **E**t m̄ito qz si
vnic⁹ fili⁹ dei pat⁹ fuit suscepē
i se nra flagella ex obedie^a p̄is:
cur et nos adoptiuū nō eēd⁹
pati suffre flagella eiusd⁹ p̄is
que ip̄e p̄ se ul' p̄ m̄istros seu in
strumēta sua media nob̄ m̄icōdit

ifugē dicit ad emēdacionē n̄az.
Nā s̄m aplm̄ q̄ diligit de casti
gat⁹ flagellat at oēm filiū q̄
it̄cipit. **S**cđm ē q̄ diligēt caue
am⁹ ne et nos itato x̄m flagel
lem⁹: qd̄ sit q̄c̄stūqz mortē pec
cam⁹. **C**ū em̄ x̄m flagellat⁹ sit
p̄ pat̄is n̄ris. quicūqz pat̄am⁹ tūc
x̄po v̄nū utū flagelli q̄m̄ i nob̄
ē icritim⁹: sic aplūs de q̄b̄dā
dit. rursū c̄stige^o isemetip̄is
filiū dei. **A**d for̄nd se hūc
arti^{lo} potēit hō flagello ul' iuga
seipm̄ cedē si grām h̄t: ul' saltē
p̄paciēto flagellato x̄o m̄etalit
se flagellet et sic oret. **I**hu qui
p̄ nob̄ flagellatū vndiqz voluisti:
da m̄ flagella tue p̄ ne correp
cionis libenē suscipe: et te pat̄is
meis nūqz denuo flagellate.
Cū igit p̄ flagellacionē
ihs se r̄uestiē vellz: r̄cedit ip̄is
simi q̄dā p̄lato dicētes. **D**ne
hic se r̄gē facit: vestiam⁹ et co
ronem⁹ eū more r̄gio. **M**iseri
ad plenū sibi illudē volebant:
aliq̄ eū morti t̄derēt. **V**nde
ancelm⁹. **N**ouissie at dñe ihu
i man⁹ icritacōz militū deuo
lut⁹ es morte t̄p̄issā iūmāb⁹
Darū eāt sadegis māib⁹ suis
c̄stige te: n̄ p̄us iplēuissent
illusiōib⁹ aiāz tuā. **E**t p̄senāte
p̄lato i ḡgauerit ad h̄ v̄lūfā
cohortē i p̄torū ubi setebat
p̄ses et senat⁹: ut oēs it̄essent
tli spectaclo et ut magis ei illu
terēt i loco pat̄eti et coram

Debem⁹

articuli cum aggruacionibus suis: et orat
sic in quibus articulo de uocatio ministrabit.
Ihu qui veste purpurea illusorie indui
uoluisti: da mihi iugum tue passionis
memoria induere et patra mea caritatis
purpurea operie. **P**er dyademate
autem seu corona regali plebs applica
to seu plura: id est proponetes con
nectendo coronam id est fertum ad modum
corone capitis de spinis hoc est de in
cis spinosis et aculeatis valde
acutos angulos hinc ibi posuerit
capiti eius fuerentissio et tenerrio
aculeis ad caput usis: ut pena
punctiois cumulaet per batio irri
siois. **2**o accenti miserasse se di
cut: spinas illas iucos fuisse mari
nos asserit: quia acies non minus du
ra et acuta aspa et pugilia ac
penetria spinis esse dicit. in tunc ut
etiam hoies calcanti desuper calcates
inde uulneret. **Unde poeta.** Et
acuta ruspide uita. **Suauissimum**
in crucial sit illa spinea corona
domine capitis tui: super quam dul
cit caput meum quiescat. **Ex**
hoc articulo tanta hinc dicitur. **Unde**
quod nos patra nostra per recordacione
se imete portem: sic xpi spinas
patroz nostrorum in suo capite posuit:
quia secundum beata in corona spinea qua
portabat nostrorum susceptio patroz
ondit: quia spinas remouit per
spinis quas posuit. **De** hinc
spinis dominum eam primo hinc tra
spinis et tribulos gminat tibi:
quia tra nostri corporis patra gminat
a suis aculeis sciam nostras sic

spine pugit. **Has** ergo spinas
xpi suscepit portandas pro uictoria
corona uictorie. **Solent** enim uic
tores arma uictorum hostium pro
signo uictoriali gestare: et de hinc
glari. **Arma** dyademate seu patra nostra
quibus armat contra nos que dominus in
passione sua abstulit: ipse est
agnus que abstulit patra mundi. **Unde**
spinea corona. utpote uictoriale
in suo capite gestare dicitur. **In**tra
corona uide regem nostrum desiderabile
est: non aie amari. **Unde** ad hoc sponsa
in caritate. **Ses** fideles aias euocat
dices. **Egredimini** filie syon et
uidete regem salomonem in dyademate
quod coronat eum in sua: scilicet syna
goga ad leam. uel in sua uita
caritas optum ad tempus putem.
Aliud dicitur est secundum theophilum
ut et nos sumamus coronam spineam
id est festinem coronam uita acta
abstinencis et puritate scilicet:
hec enim sunt quedam spine propter aspita
te qua hinc. **Tertium** dicitur est.
ut et nos conemur coronam spinis
temptacionum. **Quelibus** enim tempta
nos impugnas est que quedam spina
caput mentis nostre pugens:
quia dum homo superat spina incedit scilicet
ad coronam. **Unde** que spinas tempta
cionum homo in hac uita sustinet et
superat: tunc gemas preciosas ad
coronam suam parat. **Ihu** qui spinis
coronam uoluisti: fac me pme
spinis sic digne impugni. ut ate
nuear in celestibus coronam.
Pro septem quoque regali dederunt

arudine i dextera ei dehonesta
 harudie dextera q celu regit et
 tra: et p hoc signa regnu quod
 sibi usurpauit dicens se regem
 ad modu harudis ee vacuu et
 ifnu ac ipm regno ee vacuu
 no attede qd ipe dixerat regnu
 suu no ee de hoc mudo: si alio
 mudo. s. eternitatis ubi regnu est
 finissimu. Ex h arti hanc
 documetu q nos attede debem
 nos ex nob ee ifnos et fragi
 les ac oi bono vacuos: n dexta
 rei nos mau teneat: sic arudo
 i se ht vacuitate et ibecillitate:
 sed mau xpi apphesa firmat ut
 dit hylari. Idico q dno nr aru
 dine i dextea tene voluit: vt p
 h ondet se nos fragiles vacuos
 et ifnos mau tene et oib bonis
 ipl. It arudo siue calam est
 istrumetu scbendi: et io scdm
 yhoim. Xps calamu i mau tene
 voluit: vt saclegu iudeoz scbet:
 et ondet se illu ee q elcos suos
 scbet i libro vite. Ihu q haru
 dine p scep i dexta t dari
 voluisti: ibecillitate qso meam
 dextea tue pote sic sustetare
 dignois qtan i me regnu tuu
 iugit ifmet. Sic q ta ist
 meta illusionis hie iducitur:
 s. vestis ppurea et cotinea. et
 corona spinea. harudo vacua.
 Vestis corpi. corona capiti:
 harudo p scep manui ipoit.
 Ad hraz h st ta regalia ifignia
 stultiose et iderisione sibi ipesa:

vt ius ondat lese maiestatis eo
 q regnu velz sibi usurpae net
 poss obtine. Moralit sic xps illu
 fuit tpliat. sic tpliat ana frequer
 ter illudit: et p patm capitur.
 Primo i ostetacioe huane pote
 rie q significat p veste ppurea et
 cotinea: q e vestis regu et potetu.
 1o i cupiditate affluetis opulencie
 q notat p coronam spineam: diui
 cie em spinis et turis st plene.
 2o i vanitate mudane sapie que
 significat p arudine q pulchra
 si veto plena et vacua e: munda
 na em sapia i q ofidit hoies et
 q qd no ad dei laude s ad suam
 glam vtit e q bacul arudine
 et ifract. Vide hie quo
 xps i oib no tm pra: s suis et
 illuzoz obedit. Puru suscipit
 cap coronam pat: harudine mau
 tollit. Sic q x ex glie spinea
 corona coronat. ppura ac scep
 sbanatorie deludit: sic et cu su
 x in h mudo vilipedu et vel
 oi hore idign abiat. et a psup
 tuosis despiciat. et illusionibus
 molestatur: cogitet q su no e
 maior dno suo: n p malo habeat
 si paciatur filia regi sumo. Den
 tu sig regalia ei adhibuisset: flet
 tat genua cora eo ac derisorie
 eu vt deu adorates: et ut regē
 salutab. illudebat ei taq regnae
 volenti et no valeti ac irridetes
 dicebat ei. Ave rex iudeoz.
 Quasi dicent. Voluisti regnae
 s no potuisti. Regē iudeoz eu

Vocantes vep dicitur: et nolentes
irridetes. Et sic scdm heda. ado-
rabat eu. qm qm deu seipm falso
dixiss: et salutabat eu tm qui
seipo falso rge feciss. Quod fe-
cerit ut eoz illusio ruderet iudeoz
accusacio: qz de vtijs accusaba-
tur a iudeis. **Detestabil** metis
affru h facit: qz n puge conat
ac illude adorat et salutat. Et
huz getiles h facent: tm iudei
luut qm tati emis auctores erat:
et io ipasene cu p pfidis iudeis
orat genua no flectim: tu
forte iudei h agebat cu getib.
Ubi cfoli dicit. qm milites pecua
corrupti h ad gram iudaytam
faciebant. **Aug** at d h ee fcm ma-
dato ul pmissioe psidis: vt f mgi
iudeoz odia saturaret et facti
eu eripet. **Ex** h arti^o habet
docu^{ti}: qm nos caueam ne xpm
falso adorem ul salutem. **Mis-**
tue falso x^m adorat et salutat
q i eu credut: s pish actib⁹ des-
piciut. ore eu mter: s factis ne-
gat. **Itē** falso adorat ul salutat:
q me adradu aliqd qd e con-
dnu hore mēte pttat. **Itē** q
i caris sig deuociois ondu: et
p ea iurias x^o gnes i mebris
suis faciut. **Itē** falso x^m adorat
et salutat: **ps** pseudo xianu.
Ihu q urisore adora et salutai
uoluit: da m te deu meu vni
adoraē i spu et vitate et tssolu
veru rge venēabilu salutae.
Et vt illuderet fas sic illu-

scit signis et vrbis: dabat ei ala-
pas i augmentu illusiois et h^o
io vt ipo ope onderet illuzoru
ee q ei tale hore exhibebat.
In h eni. illuzioez sua magis
despectiua ferert: q velud
adora^o deu et salutae rge eu
alapiuauerit. **Et** differt ista
alapiuacio ab alia q i domo
ane fuit fra: qz ibi vna alapa
ab vno mistroz: hic at plues
alape a diuis dabat: et illa
alapa dabat ca vlciois ista
ca illuziois. **Docu^{ti}** at pnt
hic accipi sic ibi. **Ihu** q alapis
cedi voluisti: fac me ore et vita
t sp plautē et alioz opa huz
mala m i bonu coopai dte.
Et expuebant i facie ei: sic
psone vilis et dteptabil. **Qd**
vil act⁹ militu. **Ex** h appat
q isti dicut milites no sm no
milicie pntis tpris: q generosi
et nobiles q eqtes noiant de cal-
caib⁹ deauratis. tles eni nobiles
psone no illudent. no dpuent
n^o ctingent n^o vestes cthxi
sibi diuideret. qd ad carnifices
pota⁹ ptinet. **Sz** dicut mili-
tes scdm atriqua vsuetudine
stipedarij et siuētes pedites sic
patet i gestis iulij cesaris ubi
milites ab eqtib⁹ distigut: et
i actib⁹ aploz ubi dicit q paul⁹
cu militib⁹ ducētis et eqtib⁹
septuagita de iherlm miss⁹
cesarea. **Ergo** milites i h loco
itelligim⁹ viles stipedarios car-